ת"פ 32690-06-10 רשות המיסים,היחידה המשפטית אזור מרכז ותיקים מיוחדים נ' שגב ואח'

כב' השופטת יעל פרדלסקי בפני
רשות המיסים,היחידה המשפטית אזור מרכז ותיקים מיוחדים מאשימה

נגד
1. יוסף שגב

3. י.מ.ש. השקעות בע"מ
2. ד"ר י. שגב ושות' עורכי דין

נאשמים

החלטה

1. בפניי בקשה של הנאשמים שהוגשה מכוח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982
לחוק לפי עבירה ביצוע להם יוחסה בו אישום, כתב כנגדם שהוגש לנאשמים להמציא "החסד"פ"), (להלן:
מע"מ, את המלצתו של מר הוגו פרייברג, שאין מחלוקת שבתקופה הרלוונטית שקדמה להגשת כתב האישום
שכתב הסיכום דו"ח את וכן בת"א, 3 מע"מ בתחנת חשבונות ביקורת צוות כממונה שימש הנאשמים, כנגד

בתיק. המבקר זיו מיכאל

2.

יחד עם זאת בסעיף 2 ל-במ"ש/4 קיים
לטעמי מידע מהותי אשר עשוי לתרום להגנת הנאשמים. לפיכך אני מורה למאשימה לגלות את האמור בסעיף

2 לדו"ח סיכום ביקורת.

על מנת לאפשר לצדדים לערער על החלטתי, אני מורה על עיכוב ביצוע ההחלטה למשך 7 ימים מיום קבלת
ההחלטה.

מזכירות תשלח החלטה לצדדים בפקס.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ד, 21 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.